
ALMÁSFÜZITŐ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT  

7/2001. (IV.26.) ÖK. rendelete  

A helyi népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről.  

 

Almásfüzitő Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi Önkormányzatokról szóló 

1990.évi LXV. törvény 50.§. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

népszavazás és népi kezdeményezés egyes kérdéseiről, az Ötv. 46.§.(1) bekezdés d.) pontja, 

az Ötv. 47.§.(1) bekezdés d.) pontja, az Ötv. 47.§.(2) bekezdése, valamint az Ötv. 49.§.(2) 

bekezdésének végrehajtására az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§. 

 

A rendelet hatálya Almásfüzitő község választópolgáraira terjed ki.  

 

Az Ötv. 46.§.(1) bekezdés d.) pontjának végrehajtása.  

 

2.§.  

 

A Képviselő-testület helyi népszavazást kizárólag az Ötv.46.§.(1) bekezdés a.)- c.) pontjaiban 

meghatározott esetekben ír ki, továbbá a Képviselő-testület helyi népszavazást rendelhet el az 

Ötv.46.(3) bekezdés a.)- b.) pontjaiban meghatározott esetekben.  

 

Az Ötv. 47.§.(1) bekezdés d.) pontjának, 47.§.(2) bekezdésének és 49.§.(2) bekezdésének 

végrehajtása.  

 

3.§.  

 

(1) Helyi népszavazást a választópolgárok 25 %- a kezdeményezhet a polgármesternél, 

ebben az esetben a Képviselő-testület köteles kiírni a helyi népszavazást.  

 

(2) Népi kezdeményezést a választópolgárok 5 %- a nyújthat be a polgármesternek, ebben az 

esetben a Képviselő-testület köteles megtárgyalni a népi kezdeményezést. 

4.§.  

(1) Ez a rendelet 2001. május 1-én lép hatályba. Ezzel egyidejűleg a Képviselő-testület 

5/1993. (III.1.) számú rendeletével módosított 8/1992. (XI.27.) számú rendelete a helyi 

népszavazásról és népi kezdeményezésről hatályát veszti.  

 

(2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben az Ötv. és a választási eljárásról szóló 1997. 

évi C. törvény és a végrehajtására megjelent 29/2000.(X.27.) BM. rendelet rendelkezéseit kell 

alkalmazni. 

  

Kelt a Képviselő-testület 2001 április 26-i ülésén.  

 

Rokolya Ferencné sk.     Fekete Józsefné sk.  

      polgármester       jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2001.május 1-én  

 

Fekete Józsefné  

jegyző 

 



 


